[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022                                  п. Центральный                                         № 42-П

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Центрального сельсовета Идринского района Красноярского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь  Уставом  Центрального  сельсовета Идринского района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги « Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Центрального сельсовета Идринского района Красноярского края, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального обнародования и подлежит размещению  на  официальном сайте Центрального  сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://selsovet-centr.ru/

Глава сельсовета                                                                                Е.В.Банин